

Juhl A/S

Sofienlystvej 23

8340 Malling

CVR-nr. 10 45 46 89

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/11 2022

Niels Flemming Juhl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juhl A/S
Sofienlystvej 23
8340 Malling

CVR-nr.: 10 45 46 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Niels Flemming Juhl, formand
Carl Hansen Juhl
Morten Frost
Lisbeth Hansen Juhl

Direktion

Lisbeth Hansen Juhl, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært salg af forbrugsvarer og teknologi inden for industriel dekoration, mærkning samt dekoration til det skandinaviske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 901.423, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.427.751.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.972.630	3.869.216
Personaleomkostninger	1	<u>(3.764.097)</u>	<u>(3.567.958)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.208.533	301.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(7.700)</u>
Resultat før finansielle poster		1.208.533	293.558
Finansielle indtægter		0	79
Finansielle omkostninger	2	<u>(36.371)</u>	<u>(6.013)</u>
Resultat før skat		1.172.162	287.624
Skat af årets resultat	3	<u>(270.739)</u>	<u>(70.696)</u>
Årets resultat		<u>901.423</u>	<u>216.928</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	0
Overført resultat		<u>1.423</u>	<u>216.928</u>
		<u>901.423</u>	<u>216.928</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.591.348	1.133.248
Varebeholdninger		<u>1.591.348</u>	<u>1.133.248</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.646.131	2.811.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.515	47.306
Andre tilgodehavender		157.049	482.986
Periodeafgrænsningsposter		149.876	91.238
Tilgodehavender		<u>3.977.571</u>	<u>3.432.607</u>
Likvide beholdninger		<u>27.955</u>	<u>332.289</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.596.874</u>	<u>4.898.144</u>
Aktiver i alt		<u>5.596.874</u>	<u>4.898.144</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		27.751	26.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	0
Egenkapital		<u>1.427.751</u>	<u>526.328</u>
Hensættelse til udskudt skat		23.405	4.720
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.405</u>	<u>4.720</u>
Kreditinstitutter		328.742	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		583.620	441.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.372.619	1.218.482
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.128	1.147.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.312	85
Skyldigt sambeskatningsbidrag		252.054	9.836
Anden gæld		1.338.243	1.549.227
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.145.718</u>	<u>4.367.096</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.145.718</u>	<u>4.367.096</u>
Passiver i alt		<u>5.596.874</u>	<u>4.898.144</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	26.328	0	526.328
Årets resultat	0	1.423	900.000	901.423
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	27.751	900.000	1.427.751

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.487.191	3.298.034
Pensioner	227.429	232.279
Andre omkostninger til social sikring	49.477	37.645
	<u>3.764.097</u>	<u>3.567.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.100	0
Andre finansielle omkostninger	29.187	6.013
Kursreguleringer omkostninger	84	0
	<u>36.371</u>	<u>6.013</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	252.054	53.130
Årets udskudte skat	18.685	60.860
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(43.294)
	<u>270.739</u>	<u>70.696</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	3.103.159
Tilgang i årets løb	103.950
Afgang i årets løb	<u>(103.950)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.103.159</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	<u>3.103.159</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>3.103.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Juhl Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 8-11 mdr. med en samlet leasingforpligtelse på i alt t.kr. 945.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af grunde og lokaler, uopsigelighedsperiode på 3 mdr. svarende til en forpligtelse på t.kr. 75.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftmidler, varelagre, goodwill og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for max t.kr. 1.750. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2022 t.kr. 5.237.

Der er afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution til Danske Bank for tilknyttede søstervirksomheder.